
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
 

           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok,  Uchwały Nr LV/571/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 14 marca 

2023r. oraz Uchwały Nr LVI/582/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 30 marca 2023r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych na 2023 rok, w związku z realizacją programu pn. „Polski Ład” zgodnie                   

z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.36.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 marca 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 716 934,58 0,00 9 716 934,58

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 967 004,00 143 473,35 5 110 477,35

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 967 004,00 143 473,35 5 110 477,35

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 749 930,58 -143 473,35 4 606 457,23

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 749 930,58 -143 473,35 4 606 457,23

750 Administracja publiczna 1 108 857,43 1 560,00 1 110 417,43

75095 Pozostała działalność 168,52 1 560,00 1 728,52

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 1 560,00 1 560,00

758 Różne rozliczenia 11 328 223,00 89 789,25 11 418 012,25

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 912 476,00 87 676,00 10 000 152,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 912 476,00 87 676,00 10 000 152,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 531 804,00 2 113,25 533 917,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 113,25 2 113,25

801 Oświata i wychowanie 8 111 354,10 91 414,68 8 202 768,78

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 413 992,50 70 000,00 483 992,50

0830 Wpływy z usług 0,00 70 000,00 70 000,00

80195 Pozostała działalność 33 216,69 21 414,68 54 631,37

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 21 749,00 21 749,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

33 216,69 -334,32 32 882,37

855 Rodzina 5 608 227,00 50 000,00 5 658 227,00

BeSTia Strona 1 z 2



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 50 000,00 60 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 42 500,00 42 500,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 72 447 832,31 232 763,93 72 680 596,24

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.36.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 marca 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 970 082,00 253 022,00 12 223 104,00

01030 Izby rolnicze 2 400,00 6 600,00 9 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2 400,00 6 600,00 9 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 060 352,00 -583 906,00 5 476 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 248,00 -734 379,35 341 868,65

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 967 004,00 143 473,35 5 110 477,35

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 907 330,00 830 328,00 6 737 658,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 399,42 973 801,35 2 127 200,77

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 749 930,58 -143 473,35 4 606 457,23

630 Turystyka 93 270,00 16 856,00 110 126,00

63095 Pozostała działalność 56 270,00 16 856,00 73 126,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

27 420,00 16 856,00 44 276,00

851 Ochrona zdrowia 566 093,37 290,00 566 383,37

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 226 993,37 290,00 227 283,37

4300 Zakup usług pozostałych 76 517,37 290,00 76 807,37

855 Rodzina 73 094,00 50 000,00 123 094,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 500,00 42 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 109 294,64 20 000,00 4 129 294,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 765 825,80 20 000,00 785 825,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 825,80 20 000,00 183 825,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 504 729,00 7 500,00 2 512 229,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 129 229,00 7 500,00 2 136 729,00

BeSTia Strona 1 z 2



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 400 000,00 7 500,00 1 407 500,00

Razem: 50 737 184,28 347 668,00 51 084 852,28

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.36.2023

Wójta Gminy Masłów

z dnia 30 marca 2023 roku

010 01043 6370 901306Ł 3 835 185,00 3 835 185,00 010 01043 6370 901306Ł 3 835 185,00 3 835 185,00

010 01044 6370 901306Ł 512 490,00 512 490,00 010 01044 6370 901306Ł 512 490,00 512 490,00

Razem zadanie 901306Ł 4 347 675,00 0,00 4 347 675,00 901306Ł 4 347 675,00 0,00 4 347 675,00

010 01043 6370 901307Ł 1 131 819,00 143 473,35 1 275 292,35 010 01043 6370 901307Ł 1 131 819,00 143 473,35 1 275 292,35

010 01044 6370 901307Ł 4 237 440,58 -143 473,35 4 093 967,23 010 01044 6370 901307Ł 4 237 440,58 -143 473,35 4 093 967,23

Razem zadanie 901307Ł 5 369 259,58 0,00 5 369 259,58 901307Ł 5 369 259,58 0,00 5 369 259,58

3

Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 

poprzez budowę sali gimnastycznej przy SP 

w Woli Kopcowej z OZE

801 80101 6370 901271Ł 5 700 000,00 5 700 000,00 801 80101 6370 901271Ł 5 700 000,00 5 700 000,00

Urząd 

Gminy 

Masłów

SUMA X X X X 15 416 934,58 0,00 15 416 934,58 X X X X 15 416 934,58 0,00 15 416 934,58 X

Nr 

zadania

Plan dochodów

Zmiana
Plan po 

zmianie

Plan wydatków

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: 

sieci wodociągowej w Masłowie Drugim ul. 

Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona 

Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - 

Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71.

Urząd 

Gminy 

Masłów

Urząd 

Gminy 

Masłów

1

2

Plan Finansowy rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych                                                                                                                                

- na rok 2023.

Lp. Nazwa zadania

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 

Gminie Masłów (w tym: sieci wodociągowej 

w Masłowie Pierwszym Klonówka wraz z 

pompownią wody; w Domaszowicach ul. 

Klonowa, ul. Kwiatów Polnych;  w Masłowie 

Pierwszym ul. Podklonówka; w Ciekotach za 

remizą – (Ciekoty pod lasem); sieci 

kanalizacyjnej w Woli Kopcowej w obrębie 

stacji wodociągowej i ul. Cichej.

Plan przed 

zmianą

Nazwa 

jednostki 

realizują-

cej zadanie

Zmiana
Plan po 

zmianie
Dział Rozdz. §

Nr 

zadania

Plan przed 

zmianą
Dział Rozdz. §

Strona 1 z 1


